Охраната на общински обекти чрез охранители се извършва с работно време, според спецификата на всеки от обектите.

На физическа охрана чрез охранители подлежат 8 броя общински обекти с 45 охранители.
Издръжката на един охранител за един месец не може да надхвърля 903.60 (деветстотин и три лева и шестдесет стотинки) лева с ДДС за един месец.

На техническа охрана чрез СОТ и екипи за реагиране подлежат обекти със специфично предназначение и обекти без постоянно използване. Обектите подлежащи на охрана чрез сигнално-охранителна техника  следва да са обхванати от СОТ по начин, който надеждно регистрира нерегламентиран достъп до охранявания обект.

[...]

от Приложение №1 е в района на село Богдан, община Добричка;

· Всички останали обекти от Приложение №1 са на територията на община град Добрич.
Финансирането на обектите е от бюджета на Община град Добрич.
Прогнозната цена за услугата по охрана на общински обекти не може да надхвърля 455 040.00 (четиристотин петдесет и пет хиляди и четиридесет) лева без ДДС или 546 048.00 (петстотин четиридесет и шест хиляди и четиридесет и осем) лева с ДДС за целия период на договора.
Приложение №1
С П И С Ъ К
на общинските обекти за охрана

№
	ОБЕКТ
	ВИД НА ОХРАНАТА

СОТ
	Физическа охрана чрез охранители

1.
	Дирекция „Хуманитарни дейности”

1.1.
	Помещение на ансамбъл “Добруджа”

[...]

Дължимите суми се превеждат в срок от 20 (двадесет) дни след представяне на разходооправдателен документ.

4. ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА: 
1. Общата прогнозна стойност на услугата по охрана на общински обекти не може да надхвърля 455 040.00 (четиристотин петдесет и пет хиляди и четиридесет) лева без ДДС или 546 048.00 (петстотин четиридесет и шест хиляди и четиридесет и осем) лева с ДДС за целия период на договора.
2. Издръжката на един охранител за един месец не може да надхвърля 903.60 (деветстотин и три лева и шестдесет стотинки) лева с ДДС за един месец.

3. Таксата за охрана със СОТ за един обект не може да надхвърля 96.00 (деветдесет и шест) лева с ДДС за един месец.
4. Таксата за охрана с паник-бутон за един обект не може да надхвърля 30.00 (тридесет) лева с ДДС за един месец.